50/2016, da un documento attestante la 

costituzione di una garanzia provvisoria, a favore dell’Ente Committente (Agenzia Regionale per la 

Protezione dell’Ambiente della Valle d’Aosta (ARPA)), di un importo pari al 2% del valore del servizio, 

ossia di Euro 3.206,00 (tremiladuecentosei/00). 

La fideiussione, a scelta dell'offerente, può essere rilasciata da imprese bancarie o assicurative che 

rispondano ai requisiti di solvibilità previsti dalle leggi che ne disciplinano le rispettive attività o rilasciata 

dagli intermediari finanziari iscritti nell'albo di cui all'articolo 106 del decreto legislativo 1° settembre